
                               Здовбицька  гімназія  Семидубської сільської ради 

 НАКАЗ 

04.02.2022 р. №7 

«Про  перехід  на  дистанційну  форму  навчання» 

       На виконання Протоколу №3  позачергового засідання комісії  з питань  техногенно-

екологічної безпеки та  надзвичайних ситуацій  Семидубської сільської ради від 04.02.2022 року 

та з метою попередження епідемії вірусних інфекцій 

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести освітній процес в закладі з 07.02.2022 по 11.02.2022 року на дистанційну форму 

навчання. 

2. Класним керівникам 1-9 класів: 

     2.1. Попередити здобувачів освіти та їхніх батьків про зміну режиму роботи закладу. 

     2.2. Взяти під контроль  відвідування  онлайн-занять учнями. 

     2.3. Провести бесіди про дотримання протиепідемічних заходів. 

3.  Учителям-предметникам  забезпечити: 

3.1. Навчання в дистанційному режимі згідно з розкладом уроків на 2021-2022 навчальний рік 

з використанням сервісів Google Meet для проведення відеоуроків відповідно до Санітарного 

регламенту для закладів загальної середньої освіти, а також  електронні освітні платформи, 

онлайн сервіси та інструменти, за допомогою яких організовується освітній процес під час 

дистанційного навчання. 

           3.2.Зв'язок  з  учнями, що  не мають  інтернет-підключення, для  неперервності  

навчального процесу. 

           3.3. Інформування учасників освітнього процесу про Санітарний регламент та вимоги до 

організації роботи з технічними засобами навчання, зокрема комп’ютерами, планшетами, 

іншими гаджетами, та обмеження часу безперервної роботи з технічними засобами навчання.  

 

      4.Заступнику  директора Кусік К.С. : 

4.1. Здійснювати контроль за виконанням освітніх програм. 

4.2. Надавати методичну допомогу педагогічним працівникам під час здійснення освітньої 

діяльності. 

    5. Педагогу-організатору Бондарчук І.А., відповідальній за WEB-сайт закладу: 

5.1.Забезпечити розміщення на сайті закладу відповідної інформації для батьків учнів щодо 

дистанційного навчання. 

6. Контроль за наказом залишаю за собою. 

  

Директор                                                                               Михайло  ФЕНЮК 

 


